
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

28.11.2017 № 04//4у-р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской об­
ласти № ПЗ-251 «О внесении 
изменений в отдельные законы 
Иркутской области»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-251 «О внесении 
изменений в отдельные законы Иркутской области», в соответствии со 
статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать комитету по здравоохранению и социальной защи­
те Законодательного Собрания Иркутской области внести на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области проект закона Иркутской 
области № ПЗ-251 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской 
области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-251 «О внесении измене­
ний в отдельные законы Иркутской области» в 1-м чтении и рассмотреть в 
окончательном чтении после проведения лингвистической экспертизы 
(без продолжения работы над ним в виде поправок).

3. Направить данное решение в комитет по здравоохранению и соци­
альной защите Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова


